
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
tr i i? 2018

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - C/:0, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , me 28/,04, qershor 2008), nenit 4'1., pangrah 1,.2 t€ Ligjit nr.
03/L-212 t€ Punes dhe nenit53 td Statutitte Komun€s s€ Prishtin€s,0L. nr. 110 - 391, te dt.
25.02.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s merr ket€

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r pezullimin e pozit€s p€r Bujar Gashi, Drejtor i Qendr€s s€
Mjekesis€ Urgjente n€ kuad€r t€ Komunds s€ Prishtihes, nga data 11.12.2018.

Pezullimi i pozites si n€ pik€n I b€het me qellim t€ em€imit t€ Bujar Gashi Drejtor nd
Drejtorin€ e Sh€ndet€sise ne Komun€n e Prishtin€s.

Ky vendim hp n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Bujar Gashi;
- Zyrtaritp0r paga;
- Sektorit pEr burime njerEzore;
- Qendr€s p€r Sh€rbime me Qytetar;
- Ne dosfe.
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